
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:17:13.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Pregão Eletrônico - 023/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de inex. de Serv. Púb. ou Ag. Político Declaração de inexistência de Servidor Público ou Agente Político no quadro funcional da
Empresa.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 9.000 BTU’S, -TIPO SPLIT, TENSÃO 220
VOLTS, OPERAÇÃO QUENTE/FRIO, CONTROLE REMOTO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO
DO NÍVEL DE RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL
LEITURA, DESUMIDIFICADOR SUPERPOTÊNCIA , AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR,
TIMER PROGRAMÁVEL, COM TECNOLOGIA INVERTER, CLASSE A, COM GARANTIA MÍNIMA DE
12 (DOZE) MESES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

FACE ATTIVITA
COMMERCIALE LTDA

40.811.541/0001-
14

31/05/2021 -
16:38:03

PAC9000ITQFM9W PHILCO 9 2.329,00 20.961,00 Sim

VITOR DIOGO
WENDLING

23.588.621/0001-
33

01/06/2021 -
16:22:51

Springer Midea
inverter
42MAQT09S5-
38TQ

Springer Midea
inverter
42MAQT09S5-
38TQ

9 3.500,00 31.500,00 Sim

MV ELETRONICOS
EIRELI - ME

27.895.281/0001-
44

02/06/2021 -
08:02:18

EICST09QFIR4
EICST09QFER4

AGRATTO 9 2.329,00 20.961,00 Sim

SOLUTERM
COMERCIO E
IMPORTACAO LTDA

39.239.308/0001-
20

04/06/2021 -
10:09:05

AIR VOLUTION SPRINGER
MIDEA

9 2.329,00 20.961,00 Não

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

04/06/2021 -
11:21:05

TAC-09CHSA INV TCL 9 2.329,00 20.961,00 Sim

REFRIGERAR COM.
DE CLIMATIZADORES
LTDA ME

23.162.246/0001-
65

04/06/2021 -
15:11:48

TAC09CHSA TCL 9 2.329,00 20.961,00 Sim

ELETRO CENTRO
COMERCIO DE PECAS
E
ELETROELETRONICOS
EIRELI

16.779.255/0001-
34

07/06/2021 -
13:22:19

HVQ9000 ELGIN 9 2.329,00 20.961,00 Sim

SPELL COMERCIO E
SERVICO DE AR
CONDICIONADO LTDA

09.643.921/0001-
47

07/06/2021 -
15:05:08

9QFR4 AGRATTO 9 2.300,00 20.700,00 Sim

ECOMAIS AR
CONDICIONADOS
LTDA

39.368.629/0001-
24

07/06/2021 -
15:38:29

TCL
TAC9CHSA1/INV

TCL 9 2.300,00 20.700,00 Sim

LS SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA E
ELETRÔNICA LTDA-
EPP

10.793.812/0001-
95

07/06/2021 -
16:01:20

42MBQA09M5
38MBQA09M5_K

Midea-Midea 9 2.329,00 20.961,00 Sim

KLS COMERCIO E
REPRESENTACAO DE
PECAS AGRICOLAS
LTDA

36.475.743/0001-
65

07/06/2021 -
17:36:49

MIDEA MIDEA 9 2.300,00 20.700,00 Sim

EAR Equipamentos de
Refrigeração Eireli –
EPP

05.368.504/0001-
82

07/06/2021 -
23:38:29

HVQI09B2IA /
HVQE09B2IA

Elgin 9 2.329,00 20.961,00 Sim

CCK Comercial Eireli
Ltda EPP

22.065.938/0001-
22

08/06/2021 -
07:31:51

VTS-L9QF INVT AGRATTO 9 2.329,00 20.961,00 Sim



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2021 às 19:17:13.
Página 2 de 2

ADRIANO HELLWIG 26.776.000/0001-
71

08/06/2021 -
08:49:31

PHILCO PHILCO 9 2.500,00 22.500,00 Sim

GOMES FERREIRA
LTDA

27.620.705/0001-
68

08/06/2021 -
09:55:53

Philco
PAC9000TQFM9

Philco 9 2.300,00 20.700,00 Sim

STOCKI E ALMEIDA
SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA

40.781.430/0001-
02

08/06/2021 -
08:59:41

INVERTER NEO
TOP

AGRATTO 9 2.328,99 20.960,91 Sim

MAB EQUIPAMENTOS
EIRELI

37.658.173/0001-
01

08/06/2021 -
09:43:28

TAC09CHSA1 INV TCL 9 2.329,00 20.961,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

08/06/2021 -
09:57:36

9000 q/f inverter philco 9 6.000,00 54.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 05/07/2021 às 19:17:13

Juliana Lucas Pereira

Pregoeiro

Claiton Oliveira da Silva

Apoio

Mirian Teixeira de Oliveira

Apoio


